第２０２３００２８３３８１号

第２０２３００２８３３８２号

令 和 ６ 年 ２ 月 ８ 日

 各鳥取県救急搬送高度化推進協議会委員 様

鳥取県救急搬送高度化推進協議会長

（ 公 印 省 略 ）

   第１９回（令和５年度第２回）鳥取県救急搬送高度化推進協議会の書面開催

について（通知）

 日頃、本協議会の運営に当たり、御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このことについて、鳥取県救急搬送高度化推進協議会運営要領第３条第１項の規定に基づき、

下記のとおり、協議会の会議を書面開催しますので、協議事項について御審議いただき、令和６

年２月１６日（金）までに別紙（回答様式）にて御回答いただきますようお願いします。

記

○協議事項１：「鳥取県救急活動プロトコル」の策定について

（資料）

 資料１：「鳥取県救急活動プロトコル」の策定について

 資料１－１：【新旧対照表】鳥取県救急活動プロトコル（案）

 資料１－２：【全文】鳥取県救急活動プロトコル（案）

 資料４：「鳥取県（標準）救急活動プロトコル（仮称）」の策定について

○協議事項２：「傷病者の搬送及び受入れに関する実施基準」の一部改訂について

（資料）

 資料２：「傷病者の搬送及び受入れに関する実施基準」の一部改訂について

 資料２－１：【新旧対照表】傷病者の搬送及び受入れに関する実施基準（案）

 資料２－２：【改訂後全文】傷病者の搬送及び受入れに関する実施基準（案）

【鳥取県救急搬送高度化推進協議会事務局】

 ○医療政策課が担当する事務以外のこと。

  〒680-8570 鳥取県鳥取市東町一丁目 271 番地

  鳥取県危機管理部消防防災課 黒見・武良

  電話：0857-26-7065 E-mail：shoubou@pref.tottori.lg.jp

 ○傷病者の受入れに関すること。

  〒680-8570 鳥取県鳥取市東町一丁目 220 番地

  鳥取県福祉保健部健康医療局医療政策課 福井・原・上田

  電話：0857-26-7172 E-mail：iryouseisaku@pref.tottori.lg.jp